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                                                                                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._____Prot                                                                           Patos, më ___/___/2024 

 
         FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[25.03.2024] 

      

Drejtuar: “Elton Fejzulla” P.F me nr. NIPT M23403404L me adresë: Fier, Lagjja 

Kastriot , Rruga Mico Plaka; Nd.32; H. 7; Ap. 25. 

 

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Organizimi i aktiviteteve kulturore dhe sportive 

gjatë vitit. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-96325-02-26-2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i njoftimeve publike. 

Afati: 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “Elton Fejzulla” PF  me nr. nipt-i  M23403404L. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

(nëse është e zbatueshme: 2,589,300 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë e treqind) lekë pa tvsh.   

 

* * * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “Elton Fejzulla” P.F. me nr. Nipt-i M23403404L me adresë: Fier, Lagjja 

Kastriot, Rruga Mico Plaka; Nd. 32; H. 7; Ap. 25. 
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Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse 

është e zbatueshme) 2,589,300 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind) lekë pa tvsh.                     

Totali i pikëve të marra _______. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

  


